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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa tasaval-
lan presidentin kanslian tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 
tämän tilintarkastuskertomuksen.  Tarkastuksen on suorittanut ylitar-
kastaja Sari Lakka ja  valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut tasavallan presidentin kanslian tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
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Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- 
ja suoritetietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tieto-
jen perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olen-
naisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut ti-
linpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt kustannustiedot ovat luotetta-
via ja riittäviä.  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä tasaval-
lan presidentin kanslian hankintatoimen tarkastuksen yhteydessä. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Pitkänen 
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TIEDOKSI Kansliapäällikkö Jaakko Kalela 
 Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Valtiokonttori 
SAL/C:data/tpk2003/tpkertomus03.doc.  


